

➤ Resultado por Fornecedor



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão N° 00107/2023(SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.863.879/0001-59 - LER - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Borracha apagadora escrita	Unidade	5000	R\$ 4,2100	R\$ 1,2300	R\$ 6.150,0000
Marca: BR Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha retangular, sintética, branca, isenta de PVC, com capa plástica. Medidas aproximadas: A x L x P (cm): 4,5 x 2 x 1. Embalagem com 02 unidades						
4	Lápis preto	Unidade	5000	R\$ 1,2300	R\$ 0,3300	R\$ 1.650,0000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis Preto HB com Borracha N° 2 redonda. Com medidas aproximadas em 19 x 1 x 1 cm (Comprimento x Largura x Altura).						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.800,0000
22.030.583/0001-36 - FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Mochila	Unidade	5000	R\$ 69,3000	R\$ 23,0000	R\$ 115.000,0000
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo / Versão: MODELO PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila escolar infantil (pequena) reforçada - material poliéster, forrada internamente, com zíper de metal. Tamanho indicado 15 litros, sendo as medidas aproximadas em 34 x 29 x 16 cm (A x L x P).						
2	Mochila	Unidade	5000	R\$ 105,7700	R\$ 28,0000	R\$ 140.000,0000
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo / Versão: MODELO PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila escolar fundamental (grande) reforçada - material poliéster, forrada internamente, com zíper de metal. Tamanho indicado 20 litros, sendo as medidas aproximada em 47 x 24 x 14 cm (A x L x P).						
Total do Fornecedor:						R\$ 255.000,0000
26.780.991/0001-66 - JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA 46113240100						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Porta-lápis, clipe, lembrete	Unidade	5000	R\$ 6,4100	R\$ 3,5000	R\$ 17.500,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo escolar simples, em poliester c/fechamento em zíper cores variadas, med. Aprox. mínimas de 20x5,5cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.500,0000
30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Cola	Unidade	5000	R\$ 3,2800	R\$ 1,5200	R\$ 7.600,0000
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo / Versão: PIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, líquida, viscosa, para colagem de papéis, papelão, cartolina. Lavável, atóxica e com secagem rápida. Peso líquido de 90 gramas						
10	Apontador lápis	Unidade	5000	R\$ 1,6800	R\$ 0,5500	R\$ 2.750,0000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador com depósito retangular, cores sortidas.						
12	Lápis de cor	Unidade	5000	R\$ 8,1300	R\$ 3,4900	R\$ 17.450,0000
Marca: GREEN Fabricante: GREEN Modelo / Versão: GREEN						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis de cores não tóxicos, multicores, com ponta resistente, fácil de apontar e com cores fortes e vibrantes, produzidos com madeira reflorestada. Embalagem: Cada Estojo Com 12 Cores.

14	<u>Caderno</u>	Unidade	5000	R\$ 21,1000	R\$ 12,0900	R\$ 60.450,0000
----	----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo / Versão: JANDAIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno universitário capa dura de 10 matérias com 200 folhas.

15	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	5000	R\$ 13,3000	R\$ 2,8300	R\$ 14.150,0000
----	----------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: BAZZE

Fabricante: BAZZE

Modelo / Versão: BAZZE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canetinha Hidrográfica 12 cores, não tóxica, com ponta resistente. Embalagem: cada estojo com 12 canetinhas.

Total do Fornecedor: R\$ 102.400,0000

48.500.314/0001-80 - KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Tesoura</u>	Unidade	5000	R\$ 7,0000	R\$ 1,3500	R\$ 6.750,0000

Marca: LEO E LEO

Fabricante: LEO E LEO

Modelo / Versão: 4195

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tesoura escolar, sem ponta ou com ponta arredondada, cabo preto, com medidas aproximadas em 7,5 C x 17,5 L x 1 A centímetros."

Total do Fornecedor: R\$ 6.750,0000

48.747.909/0001-34 - 48.747.909 ALESSANDRA SILVA ALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	5000	R\$ 1,0000	R\$ 0,4100	R\$ 2.050,0000

Marca: InjexPen

Fabricante: InjexPen

Modelo / Versão: 1.0 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica corpo transparente com ponta média de 1 mm – na cor Azul

6	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	5000	R\$ 1,0100	R\$ 0,4100	R\$ 2.050,0000
---	-----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: InjexPen

Fabricante: InjexPen

Modelo / Versão: 1.0 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica corpo transparente com ponta média de 1 mm – na cor preta

7	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	5000	R\$ 0,9900	R\$ 0,4100	R\$ 2.050,0000
---	-----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: InjexPen

Fabricante: InjexPen

Modelo / Versão: 1.0 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica corpo transparente com ponta média de 1 mm – na cor vermelha

13	<u>Caderno</u>	Unidade	5000	R\$ 30,5600	R\$ 20,7400	R\$ 103.700,0000
----	----------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: Jandaia

Fabricante: Jandaia

Modelo / Versão: 96 folhas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno brochura folhas pautadas com capa dura 96 folhas – 28 x 21x 6 mm

Total do Fornecedor: R\$ 109.850,0000

Valor Global da Ata: R\$ 499.300,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar